Licitada: DROGAFONTE LTDA - CNPJ Nº 08.778.201/0001-26. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO À EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E VITAMINAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
AOS USUÁRIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BORBOREMA/SP. Valor Total Estimado: R$ 46.230,00 
(quarenta e seis mil duzentos e trinta reais); Período de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
sua emissão, ou seja, iniciando-se em 12/09/2025 e com término em 11/09/2026. Data da Assinatura: 12 de 
setembro de 2025 - Prefeitura Municipal de Borborema, 12 de setembro de 2025 – SHEILA MARIA GONÇALVES